

ПРОЕКТ  
вноситься народним  
депутатом України  
**Монастирським Д.А.**  
**Костіним А.Є.**  
**Мамкой Г.М.**

## ЗАКОН УКРАЇНИ

**«Про внесення змін до Закону України «Про Вищий антикорупційний суд» у зв'язку з прийняттям Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо спрощення досудового розслідування окремих категорій кримінальних правопорушень»**

Верховна Рада України **п о с т а н о в л я є :**

I. Внести до Закону України «Про Вищий антикорупційний суд» (Відомості Верховної Ради України, 2018 р., № 24, ст. 212) такі зміни:

1) у частині першій статті 3 та абзаці другому частини першої статті 4 слово «злочинів» замінити словами «кримінальних правопорушень»;

2) у частині четвертій статті 7:

в абзаці другому пункту 1 слово «злочинів» замінити словами «кримінальних правопорушень»;

у пункті 7 слова «умисного злочину» замінити словами «умисного кримінального правопорушення»;

3) у частині першій статті 10 слово «злочинів» замінити словами «кримінальних правопорушень».

II. Цей Закон набирає чинності з дня, наступного за днем його опублікування, але не раніше набрання чинності Законом України від 22 листопада 2018 р. № 2617-VIII «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо спрощення досудового розслідування окремих категорій кримінальних правопорушень».

**Голова**



**Верховної Ради України**

Підписувач: Монастирський Денис Анатолійович  
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000ACDE2E00E7788200  
Дійсний до: 16.03.2022 0:00:00

Апарат Верховної Ради України  
№ 19д9/1-2020/20605 від 30.03.2020



47599